Prekės pristatymo terminas – ne ilgiau kaip 9 (devynis) mėn. nuo šios Sutarties 

pasirašymo dienos. 

1.4. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų pagal 

Sutartį įvykdymo. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties kaina – galutinė kaina – 39 400,00 (trisdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai) 

Eur su PVM.  

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina nekeičiama visu 

Sutarties galiojimo laikotarpiu. 

2.3. Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant Prekės 

pristatymo, iškrovimo, garantinio aptarnavimo išlaidas bei visus Pardavėjui priklausančius mokėti